

**Устройство дорожного
покрытия - белый вариант ул.
Пушкина с. Казаклия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Устройство дорожного покрытия - белый вариант ул. Пушкина с. Казаклия

Valoarea de deviz 288 648,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	12,8480	30,00	385,440
2.	7123010010200	Betonist	h-om	22,8000	30,00	684,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	47,9520	30,00	1 438,560
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,4800	30,00	464,400
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,9200	30,00	57,600
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,0224	30,00	1 920,672
		Total manopera				4 950,67

Materiale:

1.	101-0311	Каболка	kg	1,5200	45,00	68,400
2.	103-9102	Трубы асбестоцементные	m	40,6000	750,00	30 450,000
3.	103-9160	Муфты соединительные	buc	10,1600	120,00	1 219,200
4.	11202062010361	Savura	m3	12,9600	310,00	4 017,600
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,9600	310,00	4 017,600
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	244,9440	310,00	75 932,640
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,4400	310,00	6 026,400
8.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,8000	310,00	4 278,000
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,5322	310,00	1 094,982
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	178,1350	210,00	37 408,350
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	911,0640	1,70	1 548,809
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	68,9472	12,50	861,840
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3154	12,50	16,442
14.	4100126202818	Apa	m3	1,6000	12,50	20,000
		Total materiale de construcții				166 960,27

Utilaje de construcții:

1.	01	Геодезические и топографические работы	h-ut	1 296,0000	4,00	5 184,000
2.	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	0,1640	500,00	82,000
3.	160201	Краны на тракторе 121 (165) кВт (л.с.) 5 т	h-ut	2,2560	500,00	1 128,000
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,7200	350,00	2 352,000
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	3,3600	150,00	504,000

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2506	300,00	75,180
7.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,7502	300,00	6 225,060
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	19,8288	300,00	5 948,640
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	35,1216	300,00	10 536,480
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,5152	300,00	4 354,560
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,5377	300,00	461,310
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,2900	300,00	2 187,000
13.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,1160	300,00	34,800
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,3948	400,00	2 157,920
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,8800	100,00	288,000
16.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,5600	100,00	156,000
17.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3738	300,00	412,140
18.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5377	350,00	538,195
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,2000	500,00	600,000
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,0947	200,00	3 218,940
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,3462	200,00	1 669,240
22.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,4960	150,00	74,400
		Total utilaje de construcții				48 187,86

Total	Lei	220 098,80
Соц и мед страхование	22,5 %	1 113,90
Транспорт	2 %	3 339,21
Итого		224 551,91
Накладные расходы	3 %	6 736,56
Итого		231 288,47
Сметная прибыль	4 %	9 251,54
Итого		240 540,01
НДС	20 %	48 108,00

Total deviz:

288 648,01

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)